Et statim ſuſterit, ad impiuū ielu chri
ſti. m. Et abijt i domū ſuā. Ly. in ſi
gnō pſecta curationis. n. Cidēt̄ ſuā
aut̄ turbe. ſ. miraculū factū in paralyticō.
o. Tidēt̄ ſuā. Ly. imponere blaſphem
ia. p. Et glōrificauerunt deū: q̄ de
dit p̄tātē tale. ſ. christū q̄ eſt virtus dei
patris. q. Hoībus. i. ad ſalutē hoīm.
C. Unū circa plens euāg. vbi dicit: Di
mittunt̄ tibi p̄tā tua. Notādū q̄ Hugo

Die. 15. d. ambuler. h. C. Ut
aut̄ ſc̄ia, vos p̄ba
riſet. i. C. Om̄ ſili
us hoīs. i. v̄ginis
k. Ch̄abit p̄tā
tē di. p̄tā i tra.
Ly. ve deus/nō vt
p̄p̄ bo. l. C. Lūc
ait paralytic. r̄.

Dominica.XX.post octa. Pente.

Le templo de prato dicit qd deus misericorditer respicit peccatores. De hoc habemus ep/empli in multis. Nam petrus cum iuramento negavit christum: et postea fleuit: et christus misericorditer sibi indulxit: et in gradum eum proximum restituit: vñ de dicitur in euangelio: Pasce oves meas. Item Maria magdalena cu[m] maledicata est: Et postea accessit verecunda: et cum magna contritione et fide ad chistum: et salvata est. Unde etiā dicitur: **P**ro. 7.8. Fides tua salvam te fecit. Ite Paulus apostolus persecutus est ecclesiam dei: et Stephanum iuuit lapidare. Et postea dixit: **B**al. 9.9. Domine quid me vis facere: ve habeatur in Actibus apostolorum. Et postmodum factus est doctor gentium et lumen ecclesie. Item Iarbo in cruce ante multa latrocinia et scelera comisit: et postea dicit: Demento mei dum veneris in regnum tuum: ut habetur in euangelio. Et christus plus ei dedit qd petivit: cum dicit: Hodie mecum eris in paradiſo. Chariſimi: imitemur ergo istos: et non simus sicut Judas: de quo dicitur: qd de dei misericordia desperauit laqueo se suspenit. In quo quidem deum grauius offendit qd qd Christum pro triginta denariis vendidit. Unde de hoc dicit in decretis. Judas magis peccauit desperando qd christum tradendo. xiiii. q. iii. sed non licet. Non etiā sicut Cain: qd ait: Maior est iniqtas mea qd ut venia merear. Tñ Bern. Vide tiris Cain: maior est dei pietas qd quis iniqtatis. Sequit in euangelio. Quidam de scribis dicerat intra se: Hic blasphemat. Abi notandum qd tribus modis blasphemat deus. Primo: dñ qd attribuit deo/ ut imp̄cat ei qd sibi nō conuenit: vt qd sit malus/ iniustus/ maledictus etc. Secundo: cū modis quis remouet a deo quod ei conuenit/ di cedo qd nō sit omnipotens/ misericors et iustus/ et certe talia. Tertio: cū quis sibi p̄cipit attribuit qd est proprium dei/ sc̄ peccata dimittere et curare: et isto tertio modo dicebat isti qd christus blasphemaret: qd quod erat proprium dei sc̄ peccata dimittere/ sibi attribuerat dicens: Dimittitur tibi peccata tua. **I**le sa/ **S**cruz est regnum celorum homini regni h seicit nuptias silio suo etc. Dat. xiiii. **M**anchistorian dicit dominus anno eius. xxiij. v. kalea. aprilis. feria. iii. luna. xiiij. indictione. vi. Ante initium illius euangelij scribit sanctus Matthaeus in secundenti capitulo: qd christus dicit principibus sacerdotum et seniobus uideorū. Quid vobis videtur: homo quidam habebat duos filios: et accedens ad primū dicit: Fili vade hodie in vinea meam. Ille autē respōdet air: Molo. Post ea penitentia motus abiit. Accedens autē ad alterum dicit similiter. Et ille respondens air: So dñe: et nō iuit. Quis ex duabus fecit voluntate patris? Dicit ei: Primus. Dicit illis ielus: Amē dico vobis: quia publicani et meretrices procedunt vos in regno dei. Venite enim ad vos Ioānes in via iusticie: non credidistis ei: et publicani et meretrices crediderunt vobis: vos autē vidētes: nec penitentia habuistis postea ut crederetis ei etc. Tūc postmodis sequit enāg. hodiā. **S**imile factū ē regnū